

Bestyrelsesmøde d. 29.11.2018

Tilstede: Lili Clausen, Jens Petersen, John Petersen, Lennart Kristiansen, Bent Rasmussen, Søren Hansen, og Tommy Krastrup.

Formanden indleder mødet med en kort orientering om perioden siden sidste møde. Der har ikke været sager eller tiltag der har krævet opmærksomhed fra Grundejerforeningen.

Der har dog været aktivitet omkring vores gadelys. Dette orienterer Tommy om.

Vi har henover sommeren og først på efteråret, forberedt og ombygget vore gadelamper til hybridløsning. I sommers har vi fået tinglyst deklARATIONER på de 7 ejendomme der nu er "værter" for en bimåler, og som kommer til, at levere strøm i de perioder hvor solen ikke kan følge med. I starten af oktober påbegyndte Lennart og Tommy så nedtagning af lampehoveder, som så blev udstyret med nye controlere (med hjælp fra Flemming på Ottingvej). Efterfølgende blev de "nye" lamper monteret. Vi har nu i en periode kunnet observere lamperne i funktion. Desværre viser det sig kineserene har leveret en udgave af controlere, som har en indbygget max tændingstid på 12 timer. Her i vinterperioden kan vi have brug for lys i helt op til 16 timer. Dette bevirker, at når lamperne tænder kl. 16,00 ja så slukker de kl. 04,00. Det har dog vist sig, at de efter et par timer med slukket lampe, kan tænde igen. Vi har naturligvis påtalt dette overfor importøren, som lige nu er i dialog med fabrikanten for, at finde en løsning. Lige på nær denne detalje, ser det ud til, at lamperne virker som de skal.

Kommunen har meldt ud, at legepladsen på Albumvej 8 formodentlig bliver nedlagt og sløjfet. Bestyrelsen drøftede dette, og der var enighed om, at afvente Kommunens udspil. Vi har orienteret Kommunen om, at vi ønsker et møde med dem om deres forslag. På et sådan møde vil vi forsøge, at afdække hvilke omkostninger og forpligtigelser, der eventuelt kunne blive pålagt os ved en overtagelse. Når vi har disse data, vil vi påberåbe os ret til, at drøfte det i foreningen. Eventuelt medtage det på den kommende generalforsamling.

Et medlem har forespurgt til arealet der ligger mellem Favnevej og Tiendevej. Medlemmet ville gerne vide hvem der har ansvaret for dette stykke jord. Et bestyrelsesmedlem kunne oplyse, at kommunen slår græsset på arealet, så vi går ud fra, at det er kommunen der har ansvaret.

Bent orienterede os om status på vor kassebeholdning og udgifter i perioden siden 31.03.2018.

Bent orienterede ligeledes om dialog med snerydningsmandskabet. Man er blevet enige om, at i perioder med meget sne, vil vi få ryddet 2 gange i døgnet. Første gang om morgenen, gerne inden kl. 06,00. Anden gang efter kl. 17.00

Der er stadig enighed om, at afvente det kommende fjernvarmeprojekt, inden vi tager stilling til reparationer på asfalten på vores veje.

Mødet afsluttedes med et par stykker smørrebrød.

Tommy Krastrup
Sekretær og referent